

تجربیات شخصی اشخاص: کادار در مورد گرفتن لایسنس دریوری

در مورد تجربه کادار از مطالعه برای امتحان دریوری و اینکه چگونه داشتن موتر بر زندگی فامیل او تأثیر گذاشته است بخوانید.

داشتن موتر برای استقلال فامیل ضروری است، بخصوص در مناطقی که ترانسپورت عمومی محدود است. با این حال، اخذ لایسنس دریوری بریتانیا می‌تواند یک پروسه چالش‌برانگیز و طولانی باشد. بریتانیا یکی از سخت‌ترین امتحانات تئوری را در جهان دارد. اگر لسان انگلیسی زبان اول شما نباشد، این کار به کوشش بیشتری ضرورت دارد. در انگلستان، ولز و اسکاتلند امتحان تئوری فقط به لسان انگلیسی گرفته می‌شود.

این موضوع یکی از موانع کلیدی بود که وقتی با کادار در مورد تجربه دریوری او در بریتانیا صحبت کردیم، بر آن تأکید کرد. گروه حمایت از جامعه پناهندگان باث از ورود کادار و فامیلش در سال 2021 به بریتانیا استقبال کرد. کادار قبل از ورود به باث، سالها تجربه دریوری داشت و قبلاً به عنوان دریور HGV کار می‌کرد. در نتیجه، او بسیار مصمم بود که لایسنس بریتانیا را دریافت کند و برای تأمین مصارف فامیل خود، دریوری را از سر بگیرد. در خلال گفتگوی ما، کادار در مورد چالش‌های مطالعه برای امتحان تئوری صحبت کرد و توضیح داد که چگونه گرفتن لایسنس دریوری زندگی روزمره فامیلش را تغییر داده و بالای پروگرام‌های آینده و چشم‌انداز کاری او تأثیر گذاشته است.

مصاحبه ما با او را در ادامه بخوانید تا معلومات بیشتری کسب کنید.

تجربه شما از مطالعه و کامیابی در امتحان دریوری چگونه بود؟

یادگیری تئوری دریوری در ابتدا به دلیل زبان تجربه سختی بود. اما این کار باید انجام می‌شد چون نمی‌توانستم بدون لایسنس در بریتانیا دریوری کنم. من فکر خود را کاملاً معطوف این کار کردم و برای مطالعه واقعاً زحمت کشیدم و در نهایت و خوشبختانه توانستم در امتحان تئوری و عملی کامیاب شوم. برای کامیابی در امتحان تئوری هشت بار کوشش کردم، اما برای کامیابی در امتحان عملی فقط یک بار در آن اشتراک کردم. بسیار خوشحال هستم که قبول شدم.

امتحان عملی چطور بود؟ شما قبلاً به ما گفتید که به خاطر وظیفه قبلی خود به حیث دریور HGV، تجربه زیادی از دریوری دارید.

امتحان عملی برای من مشکل نبود. به نظرم بسیار راحت بود، چون مدت زیادی دریوری کرده‌ام. امتحان‌گر امتحان دریوری من به این معروف بود که کامیابی نزد او سخت است. اما خوشبختانه باز هم موفق شدم به راحتی در امتحان کامیاب شوم. آن روز واقعاً روز خوبی بود، اما زمانی که بالاخره در امتحان تئوری کامیاب شدم، بیشتر خوشحال شدم. مطمئن بودم که در امتحان عملی کامیاب می‌شوم چون تجربه بسیار خوبی در این راستا دارم.

توصیه شما به دیگر اشخاصی که برای امتحان تئوری دریوری خود مطالعه می‌کنند چیست؟

وقتی به گذشته نگاه می‌کنم، یادگیری محتوای تئوری به زبان اولتان بسیار مفید نیست. در نتیجه یادگیری تئوری به لسان عربی چندان برای من موثر نبود. اگر سطح لسان انگلیسی شما بالا نیست، بهتر است ابتدا آن را به لسان انگلیسی یاد بگیرید. بهترین کاری که می‌توان برای غیرانگلیسی زبانان انجام داد، تمرین مکرر با استفاده از منابع موجود در [وبسایت DVLA](#) است که به لسان انگلیسی هستند.

آنها شامل یک بخش تمرین و بازنگری تست تئوری، تست‌های تمرینی و یک پروگرام تست تئوری و درک خطر هستند. این منابع برای اشخاصی که انگلیسی زبان اول آنها نیست، بسیار موثر است. من این لینک را با اشخاص دیگر به اشتراک گذاشته‌ام و آنها نیز به کمک این منابع موفق به کامیابی در امتحان تئوری شده‌اند.

آیا پروگرام‌های کمپیوتری یا اپلیکیشن‌های تلفون همراه دیگری وجود داشت که به شما در یادگیری قوانین دریوری کمک کند؟

من یک پروگرام کمپیوتری خریدم که از آن برای یادگیری محتوای تئوری استفاده کردم و قیمت آن حدود 80£ بود. با این پروگرام بسیار تمرین کردم. من همچنان از امتحان ترجمه شده از انگلیسی به عربی استفاده کردم. وقتی همه قوانین را به لسان عربی فهمیدم، بارها به لسان انگلیسی امتحان کردم. بسیار کوشش کردم و بالاخره موفق شدم در امتحان کامیاب شوم.

دریوری چگونه به ادغام شما در جامعه و زندگی در باث کمک کرده است؟

دریوری قطعاً به ادغام و توانایی ما برای استقرار در جامعه و دسترسی به خدمات عمومی مورد ضرورت‌مان کمک کرده است. داشتن موتر برای ادغام بسیار مفید بوده است چون می‌توانم کارهای بیشتری با اطفال خود انجام بدهم. داشتن موتر بخصوص برای اطفال مفید بوده است. اوضاع آنها بسیار خوب است و به خاطر داشتن موتر از تابستان بیشتر لذت بردند. من آنها را زیاد به پارک می‌برم و در طول تابستان چند بار آنها را به ساحل بردم و آنها آنجا را دوست داشتند. آنها واقعا خوشحال هستند. اگر بخواهیم به منطقه‌ای برویم که ترانسپورت عمومی مناسبی ندارد، حالا اینکار برای ما راحت‌تر شده است. حالا می‌توانم اطفالم را به دیدن دیگر اطفال منطقه ببرم.

موتر برای بردن اطفالم به نوبت‌های طبی نیز بسیار مهم بوده است. دخترم به گلوکوما مبتلا است و مجبور هستیم او را بطور منظم به شفاخانه بریستول ببریم. ما بطور منظم در نوبت‌های ملاقات با داکتر آنجا اشتراک می‌کنیم و هر از چند گاهی موارد مختلف را با داکتر پیگیری می‌کنیم.

یکی دیگر از راه‌هایی که موتر تغییر مثبت ایجاد نموده است مربوط به مسائل مالی است. بطور مثال، اگر بخواهم با اطفال خود به مرکز شهر بروم، رفتن همراه با تمام اعضای فامیل با وسایل نقلیه عمومی برای من مصرف زیادی دارد. ما قبلاً به تکسی یا ملی‌بس سوار می‌شدیم که بسیار قیمت می‌شد. یکبار رفت و آمد به مرکز شهر با اطفالم با وسایل ترانسپورت عمومی مساوی است با مصرف تیل دو هفته من.

آیا دریوری به بودیجه شما تأثیر گذاشته است؟

در بعضی عرصه‌ها از نظر مالی کمک کرده است، اما از بعضی لحاظ مصارف جدیدی را اضافه نموده است. پرداخت بیمه موتر می‌تواند مصرف زیادی داشته باشد. همچنان در دورانی دریوری می‌کنم که با بحران مصارف زندگی مواجه هستیم؛ بطور کلی وضعیت مالی من بهتر نشده است.

ما به دلیل افزایش مصارف زندگی و قیمت شدن چیزها کمی با مشکل مواجه هستیم. با این صورت، موتر برای من تفاوت زیادی ایجاد می‌کند چون به این معنی است که می‌توانم به طیف وسیع‌تری از دکان‌ها دسترسی داشته باشم. بطور مثال، قبل از کامیابی در امتحان، زمانی که لازم بود برای تهیه گوشت حلال یا چیزی به بریستول بروم، باید حدود 80£ پول تکسی برای رفتن به آنجا و بازگشت بدهم، چون ما یک فامیل کلان هستیم. این مبلغ، مصرف هنگفتی خواهد بود. بنابراین داشتن موتر در این شرایط تفاوت کلانی ایجاد می‌کند. حالا فقط باید حدود 7£ برای مصرف تیل بپردازم تا از باث به بریستول بروم. همچنان اشتراک در نوبت‌های ملاقات مهم همراه با اطفالم برای من آسان شده است. تکسی‌ها واقعا قیمت هستند، بنابراین داشتن موتر به ما این فرصت را می‌دهد که در مصارف خود نیز صرفه‌جویی کنیم. من زیاد به بریستول می‌روم چون دوست دارم از آنجا سودا بخرم. دکان‌های باث قیمت هستند.

پلان شما برای آینده چیست؟

در حال حاضر تمام کوشش خود را می‌کنم تا کار پیدا کنم. من جدیداً برای تبدیل شدن به یک دریور ملی‌بس درخواست داده‌ام، چون حالا امتحان تئوری و عملی دریوری را سپری نموده‌ام. من دوست دارم دریور ملی‌بس شوم تا بتوانم از فامیل خود حمایت کنم.

بسیار تشکر کادار!